
ID: 3061 TOKE 7500M2 NE SHITJE , NE
RRUGEN KRYESORE, ARBANE! 

Toke 7500m2 ne Shitje , ne rrugen kryesore, Arbane! Me
nje vendndodhje fantastike buze rruges, dhe shume e mire
per zhvillimin e cfraredollj biznesi, pazi zona eshte e
projektuar vetem per Biznese! Toka disponon disponon
dokumentacion te rregullt. Per me shume informacion na
kontaktoni!

EUR 900,000


